


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃOCONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DASAÚDE

TIPO DÊ CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO
OBJETO: CUSTEIO PARA EXECUÇÃO DE CONSULTAS ESPECIALIZADAS EM GASTROENTEROLOGIA EHEPATOLOGIA NO AMBULATÓRIO VÁRZEA DO CARMO, EXAMES DIAGNÓSTICOS EPROCEDIMENTOS
TERAPÊUTICOS ENDOSCÓPICOS

CONVÊNIO NS : 15/2018 TERMO ADITIVO N8:02

EXERCÍCIO: 3a Trimestre/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.a 381 - CEP05401-000

RESPONSÁVEL(ÍS) PELO BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO; R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

tTEM
DATA DO

DOCUMENTO

especificação do documento
FISCAL (3) credor NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR !R$) NBCH ou DOC DÉBITO DATA DA COMPENSAÇÃO

1 03/05/22 NF NS 139329 MEDICAMENTAI HOSPITALAR LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 532,10 TED 13.461 04/07/22
2 28/05/22 NF NS 434 MICROVIOA SERVIÇOS ECOMÉRCIO INFORMÁTICA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 900,00 TCD 27.693 06/09/22
3 31/05/22 NF NS 23979 FAST- LAMP COMERCIAL LTDA- ME OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 2.140,00 PA6T0 14.033 08/07/22
4 01/06/22 NF N21918 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DEEQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROSSERVIÇOSDETERCEIROS 8372.28 PAGTO 15.760 01/07/22
5 02/06/22 NFNS4787 TESI BRASILTECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DEINFORMAÇÃO OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 3340,01 TED 13A61 04/07/22
6 14/06/22 NF NS 3655 MICROVIDA SERVIÇOS ECOMÉRCIO INFORMÁTICA LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.200,00 TED 9.219 16/09/22
7 17/06/22 NFNB126 , . LATYKIEJUSTUS CUNICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) • 945,00 TED 15.752 01/07/22
8 21/06/22 NFNB32 TAMI DE LIMA SIMI5 SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•} 3.600,00 TED 15.752 ,• 01/07/22
9 22/06/22 NFNB154 AV3 CLINICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 2.055,00 TED 15.752 01/07/22

10 22/06/22 DOC NB 394355413 UNIVERSO ONUNESA UnUOADE PÚ8UCAS(7) 7130 PAGTO 12.702 15/07/22
11 22/06/22 NF NB 181 PSSONI SERVIÇOS MÉDICOS LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.788,29 TED 15.752 01/07/22
U 27/06/22 NFNS 1151 FRIO SUL AR CONDICIONADO LTDA OUTROSSERVIÇOS DETERCEIROS 1.250,00 TED 16.080 20/07/22
13 27/06/22 NFNa22 NEO . CIRURGIA BUCOMAXILO FACIAL LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (•) 2.102,24 TED 16.080 20/07/22
14 30/06/22 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 175,39 PAGTO 29.672 20/07/22
15 30/06/22 darf SECRHARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS!*) 97,88 PAGTO 29.672 20/07/22
16 30/06/22 NFNB 202242 •IGESTCUNICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 717,96 TED 15.752 01/07/22
17 30/06/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS!*) 87,60 PAGTO 29.672 2Ó/07/22
18 30/06/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 5637 PAGTO 29.672 20/07/22
19 01/07/22 NF NB 1932 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS • 8372.28 PAGTO 19.653 01/08/22
20 01/07/22 NFNS 4836 TESI BRASILTECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DE INFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 3340,01 TED 19.660 01/08/22
21 05/07/22 NFNB 202243 DIGEST CUNICA MEDICA LTDA SERVIÇOS MÉDICOS (*) 1.858,23 TED 8.641 19/07/22
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22 06/07/22 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTILIDADE PI.5BLICAS (7) 113,47 PA6T0 12.699 15/07/22
23 07/07/22 FATURA NS 2213 GRUPOHOST COM. MULTIMÍDIA LTDA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 16.074 20/07/22
24 08/07/22 NF NS 156062 PROMEDON DO BRASILPRODUTOS MEDICO HOSPITALARESLTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 810,00 TED 27.693 06/09/22
25 12/07/22 NFN2 51 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.600,00 TED 16.080 20/07/22
26 18/07/22 NF NS 109405 HOSPIDROGAS COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA MEDICAMENTOS 1.352,00 PAGTO 6.682 17/08/22
27 20/07/22 NF N9 804513 MEDILARIMP E DIST DE PROD MEDICO HOSPITAURES SA MEDICAMENTOS 10.050,00 PAGTO 15.975 19/08/22
28 22/07/22 NF N» 92329 GIGA BR DISTRIBUIDOR E ATACADISTA LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 111,52 TED 9.507 11/08/22
29 22/07/22 NFN2 329200 KALUNGASA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.156,50 TED 9.507 11/08/22
30 22/07/22 OOC NB 395145575 UNIVERSO ONLINE S.A UTILIDADE PÚBLICAS (7) 71,50 PAGTO 9.721 15/08/22
31 28/07/22 NFNB 47229 ALACER BIOMEOICA IND.ELETRONICA LTDA EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 5.860,54 TED 8.397 26/08/22
32 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 369,95 PAGTO 29.672 19/08/22
33 31/07/22 DARF(Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 175,39 PAGTO 29.672 ' 19/08/22
34 31/07/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 63,30 PAGTO 29.672 19/08/22
35 31/07/22 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 56,57 PAGTO 29.672 19/08/22
36 01/08/22 NF NB 1957 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 8.572,28 PAGTO 13.392 01/09/22
37 01/08/22 NF N3 2218 GRUPOHOST COM. MULTIMÍDIA LTDA UTILIDADE PÚBLICAS (7) 890,00 PAGTO 9.724 15/08/22
38 • 01/08/22 NF NB188930 JP IND FARMACÊUTICA S/A MEDICAMENTOS 8.120,00 PAGTO 15.270 31/08/22
39 01/08/22 NFNB 4885 TESI BRASILTECNOLOGIAS ELETRÔNICAS ESISTEMAS DE INFORMAÇÃO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 3.540,01 TED 15.273 31/08/22
40 03/08/22 NF N9 52 CRISTIANE APARECIDA NITO OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 1.600,00 TED lOJlS 12/08/22
41 07/08/22 FATURA HLEFONICA BRASIL S.A UTIUDAOE PÚBLICAS (7) 111,89 PAGTO 6.676 17/08/22
42 11/08/22 COMPROVANTE CLAUDIA ARRUDA OUTRAS DESPESAS 517,17 TED 9.507 11/08/22
43 11/08/22 NF NB 2448 RAIADROGASILS/A MEDICAMENTOS 58,77 TED 9.455 22/08/22
44 12/08/22 NFNB 625787 SUPERMED COMERCIO E IMP DE PROD MÉDICOS E HOSPITALARESLTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 709,12 TED 14.488 09/09/22
45 16/08/22 NF NB 72276 MASTER HIGIMED COM PROD HIG HOSP LTDA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 1.350,60 PAGTO 12.678 15/09/22
46 16/08/22 NF NB 421069 POUTEC IMPORTAÇÃO E COMERCIO LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (*) 1.305,00 PAGTO 12.681 15/09/22
47 17/08/22 NF NB 63133 CIRÚRGICA KD LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITAUR (•) 7.820,00 PAGTO 9.212 16/09/22
48 23/08/22 NFNB 47540 ALACER BIOMEDICA IND.ELETRONICA LTDA EPP MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 136,33 PAGTO 10.134 12/09/22
49 29/08/22 NF NB 45967 PANAMEDICAL SISTEMAS LTDA MATERIAL MÉDICO EHOSPITALAR (•) 3.000,00 PAGTO 25.543 30/09/22
50 31/08/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 56,57 PAGTO 29.666 20/09/22
51 31/08/22 DARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 350,78 PAGTO 29.666 20/09/22
52 01/09/22 NF NB 1979 ENDOASSISTANCE MANUTENÇÃO DE EQUIPAMENTOS CIRÚRGICOS LTDA OUTROS SERVIÇOS DETERCEIROS 8.572,28 PAGTO 25.543 30/09/22
53 05/09/22 NF NB 336922 KALUNGA SA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 953,76 TED 12.674 15/09/22
54 06/09/22 FATURA TELEFÔNICA BRASIL S.A UTIUDADE PÚBLICAS (7) 114,78 PAGTO 12.682 15/0^22
55 08/09/22 N F NB 519 BEM ESTAR COMERCIAL HOSPITALAR LTDA MATERIAL MÉDICO EH0SPITALAR'(*) 500,00 PAGTO 15.026 29/09/22,
56 13/09/22 NF NB 338216 KALUNGASA OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 246,95 TED 8.013 22/09/22

TOTAL 116.009,37
Total Recebido: 0,00
Receita de Aplicação Financeira 1.534,32
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercício Anterior 138.945,57
Recursos Próprios 0,00
SALDO PARA 0 EXERCÍCIOSEGUINTE 24.470,52
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Declaramos, na qualidade de responsáveis pelaentidadesupra epigrafada, sob as penasda lei,que a despesa relacionada, examinada peloConselho Curador, comprova exataaplicação dos recursos recebidos para osfins indicados,
conforme programa de trabalhoaprovado, proposto ao Órgão Concessor.

LOCAL e DATA:São Paulo, 08 de novembro de 2022

RESPONSÁVELr^aro Angrisano
Diretor Financeiro

(1) Auxilio, subvenção ou contribuição

(2) Origem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexopara cada fonte de recurso.

(3) Notas Fiscais e recibos

(4)Noroídas despesasincluir tambémosgastosque nãosãoclassificados contabllmente como DESPESAS, como,por exemplo, aquisição de benspermanentes.
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